Sistema Oficial de Contratacion Publica

. [ Ingresar al Sistema ]

»Consulta del Plan Anual de Contratacion

En cumplimiento de lo dispuesto en el Acuerdo No. 012-2019, emitido por el Ministerio de Telecomunicaciones y de la Sociedad de la Informacion, comunicamos nuestra politica para el tratamiento de
datos personales. Para continuar navegando en este sitio debe aceptar los términos de la misma. Politica para el tratamiento de datos personales

Aceptar
l».Buscar- [ Limpiar- |, Imprimir-
Buscar Limpiar  Imprimir
Entidad Contratante: ., Buscar Entidad- Presione el boton “Buscar E”, para encontrar el nombre de la Entidad
Buscar E. Contratante, de la cual desea buscar el PAC.
Afio: 2020 v Seleccione el Afio

Entidad: GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PARROQUIAL RURAL PLAN

PILOTO
Afio de 2020
Adquisicion:
Valor $ 132,132.5200
Asignado:
Partida T. T. Fondo Tipo de Tipo de Cat. - L U. .
Nro. Pres. CPC Compra Régimen BID  Presupuesto Producto Electrénico Procedimiento Descripcion Cant. Medida Costo U. V. Total Periodo
840107 Provecto d Catal COMPUTADOR
1 452200012 Bien  Coman NO Inoyfci ‘; € Normalizado SI Ela atf,’v’rfi PORTATIL 1.00 Unidad 1,071.4200 1,071.42 ClC2
VErs1o ectronico SECRETARIA
840107 Proyecto de Catalogo IMPRESORA
2 4516003128 Bien Comiun NO Inversién Normalizado SI Electronico MULTIFUNCIONAL 1.00 Unidad 714.2800 714.28 Cl1C2
840104
. , Proyecto de . Infima AIRE .
3 352901091 Bien Comiun NO Inversion Normalizado NO Cuantia ACONDICONADO 1.00 Unidad 714.2800 714.28 Ccl1C2
840103 Proyecto d Catal
4 3812200351 Bien  Comén NO 0yeeto de \ormalizado SI atal0go ESCRITORIO EN L 2.00 Unidad  357.1400  714.28 C1C2
Inversion Electronico
840103 Pri to d Catal
5 3811102152 Bien  Comtn NO 0yeelo A€ Normalizado SI 0go SILLAS EJECUTIVAS ~ 2.00 Unidad  178.5700  357.14 Cl1C2

Inversion Electroénico



10

11

12

13

14

15

16

750104 611650011
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369900512
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Obra

Obra

Bien

2823612222 Bien

730821
933230014

730819
621720013

730814
911311211

730811
611650011

730805 364100021

Bien

Bien

Servicio

Bien

Bien

Comun

Comun

Comun

Comun

Comun

Comun

Comun

Comun

Comun

Comun

Comun

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

Proyecto de
Inversion

Proyecto de
Inversion

Proyecto de
Inversion

Proyecto de
Inversion

Proyecto de

Inversion

Proyecto de
Inversion

Proyecto de
Inversion

Proyecto de
Inversion

Proyecto de
Inversion

Proyecto de
Inversion

Proyecto de
Inversion

Normalizado NO

No Aplica NO

No Aplica NO

No Aplica NO

Normalizado NO

Normalizado SI

Normalizado NO

Normalizado NO

Normalizado NO

Normalizado NO

Normalizado SI

Infima
Cuantia

Menor cuantia

Menor cuantia

Menor cuantia

Infima
Cuantia

Catalogo
Electrénico

Infima
Cuantia

Infima
Cuantia

Infima
Cuantia

Subasta
Inversa
Electrénica

Catalogo
Electronico

CONSTRUCCION DE
GRADERIOS CON
CUBIERTA EN EL
ESTADIO DE LA
PARROQUIA

CERRAMIENTO DEL
ESTADIO DE LA
PARROQUIA PLAN
PILOTO

CONSTRUCCION DE
MALECON EN EL
RIO MACHE

Construccion del
parador turistico de la
Parroquia

BOMBA DE MOTOR
PARA FUMIGACION

PROYECTO
ESCUELA ESCUELA
DE INICIACION Y
ACTIVCION
DEPORTIVA FUTBOL
Y BAILOTERAPIA

AYUDAS TECNICAS
PERSONAS
VULNERABLES Y
ADULTOS MAYORES

PRODUCTOS
QUIMICOS DE
DESINFECCION E
INSUMOS QUIMICOS
DE LIMPIEZA

PROYECTO DE
DESARROLLO
AGROPRODUCTIVO

MATERIALES DE
CONSTRUCCION
PARA OBRAS DE
COGESTION CON LA
COMUNIDAD

FUDAS PARA
BASURA PROYECTO
ESCUELA DE
EDUCACION

1.00

1.00

1.00

1.00

2.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

800.00

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

6,964.2800 6,964.28

22,000.0000 22,000.00

17,580.3400 17,580.34

14,285.7100 14,285.71

669.6400 1,339.28

535.7100  535.71

5,357.1400 5,357.14

4,464.2800 4,464.28

6,696.4200 6,696.42

24,463.6600 24,463.66

0.5400  432.00

ClC2

C2C3

C2C3

C2C3

ci1C2

ClC2
C3

ClC2
C3

ClC2
C3

C2C3

C2C3

ClC2
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730613
839900911 Servicio Comin

730613
839900911 Servicio Comin

730613
839900911 Servicio Comin

730613
9290000115 Servicio Comun

730606
839900911 Servicio Comun

730236
015100912 Servicio Comun

730205 962200561 Servicio Comun

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

Proyecto de

S Normalizado NO
Inversion

Proyecto de

- Normalizado NO
Inversion

Proyecto de

. Normalizado NO
Inversion

Proyecto de

- Normalizado NO
Inversion

Proyecto de

. Normalizado NO
Inversion

Proyecto de

- Normalizado NO
Inversion

Proyecto de Normalizado NO
Inversion

Infima
Cuantia

Infima
Cuantia

Infima
Cuantia

Infima
Cuantia

Infima
Cuantia

Infima
Cuantia

Infima
Cuantia

AMBIENTAL
ESTUDIANTIL

CAPACITACION A LA
CIUDADANIA EN
GEENRAL EN USO
RESPONSABLE DE
ALIMENTOS

CAPACITACION
PROYECTO EN
GESTION ANTE LA
SUPERINTENDENCIA
DE ECONOMIA
POPULARY
SOLIDARIA PARA
CREACION DE
ORGANIZACIONES
PRODUCTIVAS

SERVICIO DE

CAPACITACION

PROYECTO YO SOY

MI TALENTO ES

DANZA CANTO 1.00 Unidad 4,687.5000 4,687.50
ACTUACIONY

PREVENCION Y

CONSUMO DE

DROGAS

SERVICIOS DE

CAPACITACON

PROYECTO DE

ESCUELA DE 1.00 Unidad
EDUCACION

AMBIENTAL

ESTUDIANTIL

HONORARIOS
PROYECTO
ESCUELA DE
INCIACION Y
ACTIVACION
DEPORTIVA FUTBOL
BAILOTERAPIA'Y
ESCUELA DE DANZA

PROYECTO DE
REFORESTACION SE
CUENCASY
RIVERAS DE RIO

FESTIVAL DE LA 1.00 Unidad 3,571.4200 3,571.42
TILAPIA

1.00 Unidad 2,142.8500 2,142.85

1.00 Unidad 1,071.4200 1,071.42

892.8500  892.85

1.00 Unidad 4,821.4200 4,821.42

1.00 Unidad 2,678.5700 2,678.57

C2C3

C2C3

c1C2

ClC2

ClC2
C3

C2C3

Cl1
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730204
891211011

530805
353210116

530805
364100021

530805
353210116

530805
353210116

530804
321292018

530804
321290418

530804
351200022

530704
841600111

530702
512900021

530702
5129000115

530204 891211011

Servicio Comun

Bien Comun
Bien Comun
Bien Comun
Bien Comun
Bien Comun
Bien Comun
Bien Comun

Servicio Comun

Servicio Comun

Servicio Comun

Servicio Comun

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

Proyecto de
Inversion

Proyecto de
Inversion

Proyecto de
Inversion

Proyecto de
Inversion

Proyecto de
Inversion

Proyecto de
Inversion

Proyecto de
Inversion

Proyecto de
Inversion

Proyecto de
Inversion

Proyecto de
Inversion

Proyecto de
Inversion

Proyecto de
Inversion

Normalizado NO

Normalizado SI

Normalizado SI

Normalizado SI

Normalizado SI

Normalizado SI

Normalizado SI

Normalizado NO

Normalizado NO

Normalizado NO

Normalizado NO

Normalizado NO

Infima
Cuantia

Catalogo
Electronico

Catalogo
Electrénico

Catalogo
Electrénico

Catalogo
Electronico

Catalogo
Electrénico

Catalogo
Electronico

Infima
Cuantia

Infima
Cuantia

Subastas
Inversa
Electrénica

Infima
Cuantia

Infima
Cuantia

SERVICIO DE
EDICION'Y
REPRODCCION DE
PUBLICIDAD DE
OBRASY
ACTIVIDADES
SOCIALES DEL GAD
PARROQUIAL

1.00

CLORO GALON 6.00

FUNDAS DE BASURA 100.00
PARA OFICINA ’

GALON DE

DESINFECTANTE 6.00

JABON LIQUIDO

GALON 4.00

ARCHIVADORES 48.00

RESMAS DE PAPEL

BOND 48.00

TINTA 15.00

SERVICIO DE
MANTENIMIENTO Y
REPARACION DE
EQUIPOS Y
SISTEMAS
INFORMATICOS

RENOVACION DE
HOSTING Y PAGINA 1.00
WEB

SERVICIO DE
ARRENDAMIENTO
SISTEMA CONTABLE
FINGADS

SERVICIO DE 1.00
IMPRESION Y

1.00

1.00

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

1,339.2800

6.0000

0.5400

9.0000

12.0000

0.9000

2.8500

11.0000

357.1400

850.0000

600.0000

892.8500

1,339.28

36.00

54.00

54.00

48.00

43.20

136.80

165.00

357.14

850.00

600.00

892.85

C2C3

Cl

Cl

Cl

Cl

Cl

Cl

Cl

ClC2

ClC2

ClC2

ClC2



REPRODUCCION
TOTAL: $132,132.5200

Partidas Consolidadas
Nro. Partida Pres. CPC T. Compra T. Régimen Fondo BID Tipo de Presupuesto Tipo de Producto Cat. Electronico Procedimiento Descripcion Cant. U. Medida Costo U. V. Total Periodo
TOTAL: $0.0000
Copyright © 2008 - 2020 Servicio Nacional de Contratacion Publica.



